Ханты-Мансийский автономный округ – Югра
Ханты-Мансийский  район

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ КРАСНОЛЕНИНСКИЙ

 АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 18.09.2017										   № 46
п. Красноленинский

О внесении изменений в постановление
администрации сельского поселения
Красноленинский от 29.12.2016 № 45
«Об утверждении административного регламента
предоставления муниципальной услуги
«Предоставление архивных справок,
архивных выписок, копий архивных документов»

В соответствии с подпунктом «б» пункта 4 Правил подачи и рассмотрения жалоб на решения и действия (бездействие) федеральных органов исполнительной власти и их должностных лиц, федеральных государственных служащих, должностных лиц государственных внебюджетных фондов Российской Федерации, а также Государственной корпорации по атомной энергии "Росатом" и ее должностных лиц, утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации от 16.08.2012 № 840:

1. Внести в Приложение к постановлению администрации сельского поселения Красноленинский от 29.12.2016 № 45 следующие изменения:
1.1. В абзаце 13 пункта 46 части 5 слова «заверенная печатью заявителя» дополнить словами «(при наличии печати)».

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава
[bookmark: _GoBack]сельского поселения Красноленинский                                   С.А. Кожевникова